
bags2GO
Wallet - Las Vegas
Č. zboží: BS15394 Číslo výrobce: DTG-15394

600D Polyester Peněženka v Grey-Melange
Hlavní přihrádka na bankovky
Přihrádka na mince na zip, lze otevřít i při zavřené peněžence |Uvnitř tři přihrádky 
na karty, jedna průhledná přihrádka a dvě další zásuvné přihrádky po stranách
Suchý zip
Zip v černé barvě
Velikost při rozložení: 26 x 13,5 / při zavření: 9 x 13,5 cm
Dodávky bez obsahu/dekorace

Informace
Strana katalogu 1364
Složení 100% polyester
Velikost Dimensions Open: 26 x 13,5 cm / Dimensions Closed: 9 

x 13,5 cm

Výrobce
celní kód 42023290
Katalogové císlo výrobce DTG-15394
Země původu CN
Země původu označení Čína

Klasifikace
kolekce Tašky pro volný čas & do práce
barevnost Jednobarevné
produkt Tašky
složení 100% Polyester
Menu Módní doplňky
tašky (druh) Peněženky na krk, peněženky

Barva:

26 x 13,5 cm
Grey Melange


